NÃO SERÁ ACEITO COTAÇÃO COM RASURA, QUALQUER RASURA A COTAÇÃO PERDERÁ A VALIDADE. OCORRENDO A RASURA O RESPONSÁVEL PODERÁ ENTRAR EM 
CONTATO NO TEL. (69) 3901-6271 PARA SOLICITAR NOVA COTAÇÃO.

ANIMA
MOD. 
ANM 312P

1.090,00 18.530,00

AIR MICRO
MOD: 
COMPACTO

397,00 6.352,00

24.882,00

Vinte e quatro mil oitocentos e oitenta e dois reais

17 Novembro

3224-1833

vendas@helenmaq.com.br

HELENMAQ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização